
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO – OBCHODNÍ PODMÍNKY
v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „OZ“) s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ

Smluvní strany

1. Koordinátor ODIS s.r.o.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 28. října 3388/111
Zastoupen: Ing. ALEŠ STEJSKAL – jednatel

Ing. MARTIN DUTKO - jednatel
IČ: 64613895
DIČ: CZ64613895
(dále jen „objednatel“)
číslo dodatku objednatele: DO2024_KAS_001 - 01

2. TELMAX s.r.o.
Se sídlem: Jiráskova 154, Litomyšlské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto
Zastoupena: MIROSLAV SLAVÍK - jednatel
IČ: 27481166
DIČ: CZ27481166
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 1
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21534
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

(dále jen „poskytovatel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Objednatel a poskytovatel uzavřeli dne 15.1.2024 Smlouvu o dílo – obchodní podmínky (dále jen 

„Smlouva“). V souladu s ustanovením čl. 17., odst. 17.2. Smlouvy uzavírají smluvní strany tento 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo – obchodní podmínky (dále jen „Dodatek č. 1“).

1.2. V souladu s čl. 4, odst. 4.1. je stanovena povinnost provést plnění díla nejpozději do 540 dnů ode 
dne účinnosti Smlouvy, přičemž účinnost smlouvy nastala dne 15.1.2024.

1.3. Zároveň je v čl. 13., odst. 13.1. definována potřebná součinnost objednatele pro realizaci díla, 
zejména povinnost objednatele:
- zajistit včas všechny podmínky pro umístnění terminálů v železničních stanicích, potřebné 
souhlasy a povolení majitelů prostor, ve kterých mají být terminály umístěny
- zajistit včas elektrické přívody pro napájení terminálů ve stanicích
- definovat ve spolupráci s Dodavatelem požadovanou grafickou podobu, obsah, strukturu a 
ovládací prvky pro ovládání terminálů prostřednictvím zákaznického dotykového displeje
- dodat Dodavateli včas komponenty nezbytné pro řádné fungování terminálů, zejména SIM karty 
s aktivovanými datovými tarify a SAM moduly pro práci s dopravními čipovými kartami ODISka.

1.4. Objednatel prohlašuje, že i přes maximální úsilí je k prodlení s přípravou míst realizací, toho 
prodlení je způsobeno třetími stranami a průtahy v rámci povolovacích a schvalovacích řízení.



2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1
2.1. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením § 222, 

odst. 6, Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na 
stavění lhůty pro splnění díla po dobu 105 dní, které započne dne 1.6.2025. Během této doby je 
objednatel povinen zajistit všechny podmínky pro umístnění terminálů v železničních stanicích, 
potřebné souhlasy a povolení majitelů prostor, ve kterých mají být terminály umístěny a zajistit 
elektrické přívody pro napájení terminálů ve stanicích.

2.2. Smluvní strany se rovněž dohodly na formální opravě evidentně chybného označení smluvní 
strany v odst. 4.1 Smlouvy, který nově zní: „Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění a další 
služby v souladu se specifikací plnění zakázky. Poskytovatel se zavazuje provést plnění nejpozději 
do 540 dnů ode dne účinnosti této smlouvy a nejpozději poslední den lhůty předat plnění bez vad 
a nedodělků bránících užívání plnění objednateli.“

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě připojením elektronických podpisů obou smluvních 

stran.
3.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, 

nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými.

V Ostravě dne Ve Vysokém Mýtě dne

Ing. Aleš 
Stejskal

Digitálně podepsal 
Ing. Aleš Stejskal 
Datum: 2025.04.07 

Miroslav Digitálně podepsal
Miroslav Slavík, MBA

.19 Slavík, MBA 
za objednatele za poskytovatele

Ing.
Martin
Dutko

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Dutko 
Datum: 2025.04.07 

za objednatele




